
 
 
Broj:46/13-10-2015 
Dana:30.04.2015. godine  
 
Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12 i 
14/15), Naručilac vrši sledeću: 
 
Izmenu  Konkursne dokumentacije broj 46/1-6-2015 za javnu nabavku dobara:– Hemikalije 
za preradu vode (po partijama) 
 
 
Menja se konkursna dokumentacija na stranama 25/83 i   27/83; 28/83 i 29/83.  
 
U nastavku su date prvobitne i izmenjene stranice konkursne dokumentacije 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



tako što umesto na strani 25/83 
 
Drugi dodatni uslov – za partiju 1. 
1) Potvrda da je ponuđač osposobljen za pripremu i vršenje periodičnog atesta- za partiju 1.  

Dokaz: 
 1. Fotokopija Sertifikata koji izdaje Akreditaciono  telo Republike Srbije. 
Ukoliko je strani ponuđač dokazuje se odgovarajućom fotokopijom Sertifikata države u kojoj 
ponuđač ima sedište.   
 
Potvrda o kvalitetu – za SVE PARTIJE   
Potvrda o kvalitetu za partiju 1. Tečni hlor 

1. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi Potvrdu o kvalitetu ponuđenog tečnog hlora 
(čistoća) koju izdaje proizvođač. 

Dokaz za partiju 1. Tečni hlor: 
1. Fotokopija potvrde o kvalitetu ponuđenog tečnog hlora (čistoća) koju izdaje proizvođač. 

Potvrda o kvalitetu za partiju 2. Feri sulfat 
1. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi dokaz da ponuđeni rastvor feri sulfata zadovoljava 

SRPS EN 890: 2014 , prema Tabeli 1. klasi A. 

2. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi analizu ponuđenog rastvora feri sulfata izdatu od 
strane Zavoda za javno zdravlje u Republici Srbiji ne starije od 30 dana računajući od dana 
otvaranja ponuda.   

3. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi MSDS listu.  

Dokaz za partiju 2.Feri sulfat: 
1. Fotokopija analize ponuđenog rastvora feri sulfata izdata od strane Zavoda za javno zdravlje 

u Republici Srbiji ne starija od 30 dana računajući od dana otvaranja ponuda – je dokaz 
kojim se potvrđuje da ponuđeni rastvor feri sulfata zadovoljava SRPS EN 890: 2014 , prema 
Tabeli 1. klasi A.;  a takođe se  dokazuje i   zahtevani uslov za kvalitet feri sulfata pod 
tačkom 2.) 

2. Fotokopija MSDS liste. 

Potvrda o kvalitetu za partiju 3. Natrijum hipohlor it 
1. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi Potvrdu o kvalitetu ponuđenog natrijum hipohlorita 

koju izdaje proizvođač. 

2. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi fotokopiju Rešenja o upisu na listu biocidnih 
proizvoda na osnovu Zakona o biocidnim proizvodima (Sl. Glasnik Rs broj 36/09; 88/10; 
92/11 i 25/15) koje izdaje Agencija za hemikalije  RS odnosno Upravni odbor Agencije za 
hemikalije RS. 

 

 

 

 

 



 
treba da stoji na strani 25/83: 
 
Drugi dodatni uslov – za partiju 1. 
1) Potvrda da je ponuđač osposobljen za pripremu i vršenje periodičnog atesta- za partiju 1.  

Dokaz: 
 1. Fotokopija Sertifikata koji izdaje Akreditaciono  telo Republike Srbije, ili fotokopija Ugovora  
sa ovlašćenim odnosno Imenovanim telom koje će vršiti atestiranje  kontejnera (koje ima Sertifikat 
za obavljanje atesta kontejnera). 
Ukoliko je strani ponuđač dokazuje se odgovarajućom fotokopijom Sertifikata države u kojoj 
ponuđač ima sedište.   
 
Potvrda o kvalitetu – za SVE PARTIJE   
Potvrda o kvalitetu za partiju 1. Tečni hlor 

1. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi Potvrdu o kvalitetu ponuđenog tečnog hlora 
(čistoća) koju izdaje proizvođač. 

Dokaz za partiju 1. Tečni hlor: 
1. Fotokopija potvrde o kvalitetu ponuđenog tečnog hlora (čistoća) koju izdaje proizvođač. 

Potvrda o kvalitetu za partiju 2. Feri sulfat 
1. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi dokaz da ponuđeni rastvor feri sulfata zadovoljava 

SRPS EN 890: 2014 , prema Tabeli 1. klasi A. 

2. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi analizu ponuđenog rastvora feri sulfata izdatu od 
strane akreditovane laboratorije Zavoda za javno zdravlje u Republici Srbiji ne starije od 30 
dana računajući od dana otvaranja ponuda.   

3. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi MSDS listu.  

Dokaz za partiju 2.Feri sulfat: 
1. Fotokopija analize ponuđenog rastvora feri sulfata izdata od strane akreditovane laboratorije 

Zavoda za javno zdravlje u Republici Srbiji ne starija od 30 dana računajući od dana otvaranja 
ponuda – je dokaz kojim se potvrđuje da ponuđeni rastvor feri sulfata zadovoljava SRPS EN 
890: 2014 , prema Tabeli 1. klasi A.;  a takođe se  dokazuje i   zahtevani uslov za kvalitet feri 
sulfata pod tačkom 2.) 

2) Fotokopija MSDS liste. 

Potvrda o kvalitetu za partiju 3. Natrijum hipohlor it 
 

1. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi Potvrdu o kvalitetu ponuđenog natrijum hipohlorita koju 
izdaje proizvođač. 

2. Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi fotokopiju Rešenja o upisu na listu biocidnih proizvoda 
na osnovu Zakona o biocidnim proizvodima (Sl. Glasnik Rs broj 36/09; 88/10; 92/11 i 25/15) 
koje izdaje Agencija za hemikalije  RS odnosno Upravni odbor Agencije za hemikalije RS. 

 
 

 



na stranama 27/83; 28/83; 29/83  Obrazac  3.1 za ocenu ispunjenosti uslova iz člana 75. i 76. 
ZJN-ZA SVE PARTIJE umesto: 

Promena se odnosi na tačku 8. Obrasca 3.1 

 

 

 
3.1 Obrazac za ocenu ispunjenosti uslova iz člana 75. i 76. ZJN-ZA SVE PARTIJE 

 
 

Red. 
Br. 

NAZIV DOKUMENTA Ponuđač 
Učesnik u 

zajedničkoj 
ponudi 

Podizvođač 

1. 
Izvod iz registra Agencije za privredne registre, 
odnosno izvoda iz registra nadležnog Privrednog 
suda 

DA   NE              DA  NE DA  NE 

2. 

Izvod iz kaznene evidencije osnovnog suda na čijem 
je području sedište pravnog lica, odnosno sedište 
predstavnika ili ogranka stranog pravnog lica da 
ponuđač i njegov zakonski zastupnik nije 
osuđivan za neko od krivičnih dela kao član 
organizovane kriminalne grupe, da nije osuđivan za 
krivična dela protiv privrede, krivična dela protiv 
životne sredine, krivično delo primanja ili davanja 
mita, krivično delo prevare 
 
 
 
Izvod iz kaznene evidencije Posebnog odeljenja (za 
organizovani kriminal) Višeg suda u Beogradu da 
ponuđač i njegov zakonski zastupnik nije 
osuđivan za neko od krivičnih dela kao član 
organizovane kriminalne grupe, da nije osuđivan za 
krivična dela protiv privrede, krivična dela protiv 
životne sredine, krivično delo primanja ili davanja 
mita, krivično delo prevare 
 
 
 
Uverenje iz kaznene evidencije nadležne policijske 
uprave Ministarstva unutrašnjih poslova za 
zakonskog zastupnika da zakonski zastupnik nije 
osuđivan za neko od krivičnih dela kao član 
organizovane kriminalne grupe, da nije osuđivan za 
krivična dela protiv privrede, krivična dela protiv 
životne sredine, krivično delo primanja ili davanja 
mita, krivično delo prevare 
-zahtev za izdavanje ovog uverenja se može podneti 
prema mestu rođenja, ali i prema mestu prebivališta 

 
 

DA   NE 
 
 

   DA  NE DA  NE 

 
 

DA   NE         
 

 

DA  NE DA  NE 

 
 

DA   NE         
 

 

DA  NE DA  NE 



Red. 
Br. 

NAZIV DOKUMENTA Ponuđač 
Učesnik u 

zajedničkoj 
ponudi 

Podizvođač 

3. 

Potvrda privrednog i prekršajnog suda da mu nije 
izrečena mera zabrane obavljanja delatnosti, ili 
potvrde Agencije za privredne registre da kod ovog 
organa nije registrovano, da mu je kao privrednom 
društvu izrečena mera zabrane obavljanja delatnosti 

DA  NE                DA  NE DA  NE 

4. 

Uverenje Poreske uprave Ministarstva finansija i 
privrede da je izmirio dospele poreze i doprinose i  

 

Uverenje nadležne lokalne samouprave da je izmirio 
obaveze po osnovu izvornih lokalnih javnih prihoda 

 

 
Potvrda koju je izdala Agencija za privatizaciju 
ukoliko se ponuđač  nalazi u postupku privatizacije 

DA  NE               DA  NE DA  NE 

DA  NE                DA  NE DA  NE 

  DA  NE               DA  NE DA  NE 

6. 

Izjava o poštovanju obaveza koje proizilaze iz 
važećih propisa o zaštiti na radu, zapošljavanju i 
uslovima rada, zaštiti životne sredine, kao i da 
garantuje da je imalac prava intelektualne svojine. 

PARTIJA 1.  
PARTIJA 2.  

                                                             PARTIJA 3. 

   

 
DA NE 
DA NE 
DA NE 

 
DA NE  
DA NE  
DA NE 

 
DA NE  
DA NE  
DA NE 

7. 

Tehnički kapacitet – ZA SVE PARTIJE 
- fotokopija saobraćajne dozvole ili dostava nekog 
drugog pravnog akta-ugovor o zakupu i sl. 

PARTIJA 1.  
PARTIJA 2.  
PARTIJA 3.  

 
 

  

DA NE 
DA NE 
DA NE 

DA NE   
DA NE   
DA NE 

DA NE   
DA  NE   
DA  NE 

8. 

Potvrda da je ponuđač osposobljen za pripremu i 
vršenje periodičnog atesta- ZA PARTIJU 1. 
- Fotokopija Sertifikata koji izdaje Akreditaciono  
telo Republike Srbije  
Ukoliko je strani ponuđač dokazuje se 
odgovarajućim Sertifikatom države u kojoj ponuđač 
ima sedište 

   
DA   NE     

 
DA  NE 

 
DA  NE 



9. 

Potvrda o kvalitetu – za partiju 1. Tečni hlor 

1.Fotokopija potvrde o kvalitetu ponuđenog tečnog 
hlora (čistoća) koju izdaje proizvođač DA   NE DA   NE DA  NE 

10. 

Potvrda o kvalitetu – za partiju 2. Feri sulfat 

1.Fotokopija analize ponuđenog rastvora feri sulfata  

 

2. Fotokopija MSDS liste 

DA  NE DA  NE DA  NE 

  DA  NE DA  NE DA  NE 

11. 

Potvrda o kvalitetu – za partiju 3. Natrijum 
hipohlorit 

1.Fotokopija potvrde o kvalitetu ponuđenog natrijum 
hipohlorita koju izdaje proizvođač 

2. Fotokopija Rešenja o upisu na listu biocidnih 
proizvoda    

 

DA  NE DA  NE DA  NE 

DA  NE DA  NE DA  NE 

 

Mesto i datum ______________   M.P. Potpis ovlašćenog lica ponuđača 

 

        __________________________ 

 

Napomena: Obrazac 3.1 „Obrazac za ocenu ispunjenosti uslova iz člana 75.i 76 ZJN”- ukoliko ima 
više učesnika u zajedničkoj ponudi potrebno je  da se navedeni obrazac kopira u dovoljnom broju 
primeraka, da se popuni i dostavi za svakog ponuđača koji je učesnik u zajedničkoj ponudi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



treba da stoji: na stranama 27/83; 28/83; 29/83  Obrazac  3.1 za ocenu ispunjenosti uslova iz 
člana 75. i 76. ZJN-ZA SVE PARTIJE 
 
 
 
 
 

3.1 Obrazac za ocenu ispunjenosti uslova iz člana 75. i 76. ZJN-ZA SVE PARTIJE 
 
 
 
 

Red. 
Br. 

NAZIV DOKUMENTA Ponuđač 
Učesnik u 

zajedničkoj 
ponudi 

Podizvođač 

1. 
Izvod iz registra Agencije za privredne registre, 
odnosno izvoda iz registra nadležnog Privrednog 
suda 

DA   NE              DA  NE DA  NE 

2. 

Izvod iz kaznene evidencije osnovnog suda na čijem 
je području sedište pravnog lica, odnosno sedište 
predstavnika ili ogranka stranog pravnog lica da 
ponuđač i njegov zakonski zastupnik nije 
osuđivan za neko od krivičnih dela kao član 
organizovane kriminalne grupe, da nije osuđivan za 
krivična dela protiv privrede, krivična dela protiv 
životne sredine, krivično delo primanja ili davanja 
mita, krivično delo prevare 
 
 
 
Izvod iz kaznene evidencije Posebnog odeljenja (za 
organizovani kriminal) Višeg suda u Beogradu da 
ponuđač i njegov zakonski zastupnik nije 
osuđivan za neko od krivičnih dela kao član 
organizovane kriminalne grupe, da nije osuđivan za 
krivična dela protiv privrede, krivična dela protiv 
životne sredine, krivično delo primanja ili davanja 
mita, krivično delo prevare 
 
 
 
Uverenje iz kaznene evidencije nadležne policijske 
uprave Ministarstva unutrašnjih poslova za 
zakonskog zastupnika da zakonski zastupnik nije 
osuđivan za neko od krivičnih dela kao član 
organizovane kriminalne grupe, da nije osuđivan za 
krivična dela protiv privrede, krivična dela protiv 
životne sredine, krivično delo primanja ili davanja 
mita, krivično delo prevare 
-zahtev za izdavanje ovog uverenja se može podneti 
prema mestu rođenja, ali i prema mestu prebivališta 

 
 

DA   NE 
 
 

   DA  NE DA  NE 

 
 

DA   NE         
 

 

DA  NE DA  NE 

 
 

DA   NE    
 

 

DA  NE DA  NE 



Red. 
Br. 

NAZIV DOKUMENTA Ponuđač 
Učesnik u 

zajedničkoj 
ponudi 

Podizvođač 

3. 

Potvrda privrednog i prekršajnog suda da mu nije 
izrečena mera zabrane obavljanja delatnosti, ili 
potvrde Agencije za privredne registre da kod ovog 
organa nije registrovano, da mu je kao privrednom 
društvu izrečena mera zabrane obavljanja delatnosti 

DA  NE                DA  NE DA  NE 

4. 

Uverenje Poreske uprave Ministarstva finansija i 
privrede da je izmirio dospele poreze i doprinose i  

 

Uverenje nadležne lokalne samouprave da je izmirio 
obaveze po osnovu izvornih lokalnih javnih prihoda 

 

 
Potvrda koju je izdala Agencija za privatizaciju 
ukoliko se ponuđač  nalazi u postupku privatizacije 

DA  NE               DA  NE DA  NE 

DA  NE                DA  NE DA  NE 

  DA  NE               DA  NE DA  NE 

6. 

Izjava o poštovanju obaveza koje proizilaze iz 
važećih propisa o zaštiti na radu, zapošljavanju i 
uslovima rada, zaštiti životne sredine, kao i da 
garantuje da je imalac prava intelektualne svojine. 

PARTIJA 1.  
PARTIJA 2.  

                                                             PARTIJA 3. 

   

 
DA NE 
DA NE 
DA NE 

 
DA NE  
DA NE  
DA NE 

 
DA NE  
DA NE  
DA NE 

7. 

Tehnički kapacitet – ZA SVE PARTIJE 
- fotokopija saobraćajne dozvole ili dostava nekog 
drugog pravnog akta-ugovor o zakupu i sl. 

PARTIJA 1.  
PARTIJA 2.  
PARTIJA 3.  

 
 

  

DA NE 
DA NE 
DA NE 

DA NE   
DA NE   
DA NE 

DA NE   
DA  NE   
DA  NE 

8. 

Potvrda da je ponuđač osposobljen za pripremu i 
vršenje periodičnog atesta- ZA PARTIJU 1. 
- Fotokopija Sertifikata koji izdaje Akreditaciono  
telo Republike Srbije ili fotokopija ugovora sa 
ovlašćenim odnosno Imenovanim telom koje će 
vršiti atestiranje kontejnera 
Ukoliko je strani ponuđač dokazuje se 
odgovarajućim Sertifikatom države u kojoj ponuđač 
ima sedište 

   
DA   NE     

 
DA  NE 

 
DA  NE 



9. 

Potvrda o kvalitetu – za partiju 1. Tečni hlor 

1.Fotokopija potvrde o kvalitetu ponuđenog tečnog 
hlora (čistoća) koju izdaje proizvođač DA   NE DA   NE DA  NE 

10. 

Potvrda o kvalitetu – za partiju 2. Feri sulfat 

1.Fotokopija analize ponuđenog rastvora feri sulfata  

 

2. Fotokopija MSDS liste 

DA  NE DA  NE DA  NE 

  DA  NE DA  NE DA  NE 

11. 

Potvrda o kvalitetu – za partiju 3. Natrijum 
hipohlorit 

1.Fotokopija potvrde o kvalitetu ponuđenog natrijum 
hipohlorita koju izdaje proizvođač 

2. Fotokopija Rešenja o upisu na listu biocidnih 
proizvoda    

 

DA  NE DA  NE DA  NE 

DA  NE DA  NE DA  NE 

 

Mesto i datum ______________   M.P. Potpis ovlašćenog lica ponuđača 

 

        __________________________ 

 

Napomena: Obrazac 3.1 „Obrazac za ocenu ispunjenosti uslova iz člana 75.i 76 ZJN”- ukoliko ima 
više učesnika u zajedničkoj ponudi potrebno je  da se navedeni obrazac kopira u dovoljnom broju 
primeraka, da se popuni i dostavi za svakog ponuđača koji je učesnik u zajedničkoj ponudi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
 
 
                                                                                                      JKP „Vodovod i kanalizacija“ 
                                                                                                                    Subotica 
                                                                                                           Predsednik komisije 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                              Idiko Seleši, dipl.tehnol. 
 
 
 
 
 


